PREFE T URA oe

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETA.RIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇ.ÃO

r~ --P~bi1c~do ?~ ó1ir1~ --.. :
: Oficial Eletrônico :
: N?103/2021 -1 Data: de 18:
: · de maio db 2021. :
'------------------~

Portaria Nº 021/2021 - CAEP

De 13 de Maio de 2021

Súmula: Dispõe sobre a Divulgação do
Resultado de Estágio Probatório dos
serv.idores da Prefeitura Municipal de Fazenda
Rio Grande.

DIVULGA RE.SUL T ADO DE ESTÁGIO PROBATÓRIO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA DE

FAZEND
1

RIO GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições

conferidas por meio do Decreto nº 5645/2021, de 22 de Abril de 2021 , e a
' - - , . PRESl,DE TE da COMISSAO DE AVALIAÇAO DE ESTAGIO PROBATORIO -

CAEP, n uso de suas atribuições conferida através da Portaria 093 de 18 de Junho

de 2020, e em conformidade com a Lei Municipal nº 47/2011 , e Lei Municipal

239/2004·

Art 1 ° Divulgar o resultado da Avaliação de Estágio Probatório dos servidores

públicos esta municipalidade, conforme previsto na Constituição da República

Federal do Brasil de 1988, Lei Municipal nº 168/2003 e Lei Municipal nº 239/2004,

relacionados no Anexo I desta Portaria;

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

_.,__m 1cipal de Administração

to nº 5645/2021

Fazenda Rio Grande, 13 de Maio de 2021 ..

5w , :enL~t:he uf l ~
Presidente da CAEP

Portaria nº 093/2020

P R E FE T U R A DE

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

ANEXO I PORTARIA 021/2021

MAT. ADMISSÃO NOME CARGO

356129 0~10312018 lzailde Teresinha Armim Agente de Trânsito

356268 2~/03/2018 Richard Aguiar Neves Médico da Família

SITUAÇÃO

Aprovado

Aprovado

ju